
Pubblicata sul sito istituzionale il 
08/05/2013 - N.  465  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE - ATTIVITA' PRODUTTIVE

N. 37 del Reg. Data  06/05/2013 N. 228  del Reg. Generale

OGGETTO Attribuzione del grado di Maresciallo Maggiore ai Sigg.
MARANGIONE Francesco e MONTE Angelo Istruttori di
Vigilanza.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA  l’istanza  del  03.05.2013,  prot.  5410,  presentata  dall’Istruttore   di  Vigilanza, 
Maresciallo Capo MARANGIONE Francesco in servizio presso questo Comando dal  16.06.1983, 
con la quale chiede che gli venga attribuito il grado di Maresciallo Maggiore;

VISTA  l’istanza  del  03.05.2013,  prot.  5411,  presentata  dall’Istruttore   di  Vigilanza, 
Maresciallo Capo MONTE Angelo in servizio presso questo Comando dal  01.10.1987, con la quale 
chiede che gli venga attribuito il grado di Maresciallo Maggiore

CONSIDERATO  che  il  regolamento  del  Corpo  la  Polizia  Municipale  prevede 
l’attribuzione del grado di Maresciallo Maggiore al personale appartenente che ne fanno richiesta, 
con una anzianità complessiva di anni 20 di servizio nel corpo, fatta salva la disponibilità della 
figura nell’organizzazione del Corpo;

CONSIDERATO  altresì,  che i gradi sono meramente simbolici e non incidono sullo stato 
giuridico ed economico del richiedente;

RITENUTO che  le istanze dei Marescialli Capo MARANGIONE  Francesco  e  MONTE 
Angelo trovano  applicazione ala norma transitoria di cui l’art. 33/ter del regolamento e che agli 
stessi compete il grado di Maresciallo Maggiore;

VISTA la deliberazione di G.C. n° 132 del 24.05.2001;

VISTO  il  Regolamento  di  costituzione  del  Corpo di  Polizia   Municipale  approvato con 
deliberazione di C.C. n° 9 del 16.02.1989 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO l’art. 15 della L.R. 24 gennaio 1989, n° 2;

VISTA  la L.R. 14 /12/2011, n° 37;

VISTA la Legge 7 marzo 1986, n° 65,

D E T E R M I N A

1)     DI ATTRIBUIRE, ai Sigg. MARANGIONE Francesco e MONTE Angelo, dipendenti presso 
la Polizia Municipale di Salice Salentino, il grado di MARESCIALLO MAGGIORE.

2)     DI AUTORIZZARE  gli stessi a fregiarsi dei distintivi del grado a decorrere dal 01.06.2013 

3)    DI NOTIFICARE il presente provvedimento ai Sigg. MARANGIONE Francesco e MONTE 
Angelo;

4)    DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento all’Ufficio Risorse Umane.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  06/05/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  08/05/2013 Carlo CICALA
 

================================================================================
 N. 465 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   08/05/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  08/05/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Francesca MOGAVERO Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  06/05/2013
	N. 228  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

